# Notícias na Fronteira

Jornal Oficial do Município de Bom Jesus - Paraíba

Criado em 05 de Novembro de 1985 - Publicado no Diário Oficial do Estado N.º 7.209 de 14/11/1985

Direção: SECOM ANO XXXIV - BOM JESUS - PB Redação: Jocerlan Guedes.

### **PUBLICAÇÕES**

## PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL BOM JESUS - PB

**JANEIRO DE 2019** 

### JORNAL NOTÍCIAS NA FRONTEIRA 24 de janeiro de 2019. Jornal Oficial do município de Bom Jesus – PB – Fundado no dia 05 de Novembro 1985 Publicado no Diário do Estado nº 7.209 de 14/11/85 – PB



#### ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS CNPJ: 01.970.195/0001-65 A CASA DO CIDADÃO



PORTARIA Nº 04/2019.

O PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS-PB, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto em vigor.

RESOLVE:

Art 01 - Designar o servidor JOSÉ ÍTALO JORGE DA SILVA, como Pregoeiro e Presidente da Comissão de Licitações CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS-PB, até ulterior deliberação, servindo-lhe de titulo a presenta Portaria.

Art 01 - Designar CANDIDO DA SILVA NETO e BERNADINA ABEL DE SOUZA, para comporem as equipes de apoio aos Pregões [Presenciais, Eletrônicos e Comissão de Licitação realizados pela CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS-PB.

Art 03 – Esta Portaria entra em vigor na data de Sua Publicação

Bom Jesus, Estado da Paraíba, em 24 de JANEIRO de 2019.

EDNEY PEREIRA DE SOUZA

Presidente da Câmara Municipal de Bom Jesus - PB

RUA 05 DE NOVEMBRO, Nº 62, CENTRO, BOMM JESUS - PB - CEP: 58.930-000 EMAIL: camarabomjesuspb@gmail.com

JORNAL NOTICIAS NA FRONTEIRA 24 de janeiro de 2019. Jornal Oficial do município de Bom Jesus – PB – Fundado no dia 05 de Novembro 1985 Publicado no Diário do Estado nº 7.209 de 14/11/85 – PB	
www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br	Bom Jesus, 24 de janeiro 2019.

